
 

Matbaa ve baskı makinelerini de götürmüşler
FETÖ propagandası yaptığı gerekçesiyle kayyum atanan Zaman gazetesinin, İzmir binasındakiFETÖ propagandası yaptığı gerekçesiyle kayyum atanan Zaman gazetesinin, İzmir binasındaki
bilgisayarlar da çalındı. Binadaki matbaa ve baskı makinelerinin sökülerek götürüldüğübilgisayarlar da çalındı. Binadaki matbaa ve baskı makinelerinin sökülerek götürüldüğü
belirtildi.belirtildi.
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Kayyum atanan Zaman gazetesinin, İstanbul'dan sonra İzmir binasındaki bilgisayarlar da
çalındı, matbaa ve baskı makineleri sökülüp götürüldü.

Sabah'ın haberine göre, Fetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanması'nın yayın organı
olma suçlamasıyla geçen hafta kayyum atanan Zaman gazetesinin İstanbul'da bulunan
tesislerinin ardından, İzmir'deki tesislerinin de soyulduğu ortaya çıktı. İstanbul'da olduğu gibi
İzmir'de de bilgisayar sistemleri silindi. Mali kayıtların ve abonelerin bulunduğu bilgisayarlar
da çalındı. Matbaa ve baskı makineleri ise yerlerinden sökülerek götürüldü. Tüm bunlar,
kayyum atanma kararından birkaç gün önce gerçekleşti. Soygunun, örgütün yargı ayağındaki
üyeleri tarafından UYAP'tan sızdırılan bilgilerle gerçekleştirildiği üzerinde duruluyor.

Zaman'da son tablo...
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Zaman'da son tablo...

Sahte kimlik ve adreslerle hayali okuyucular yarattıkları ve bir kişiyi 500 defa abone gösterip
tirajı yüksek tuttukları ortaya çıktı.

Meydan, sonradan kayyum atanan CİHAN ve Irmak TV, el konmasın diye başka şirketlerde çıktı.

Zaman'da kayyumdan bir gün önce tüm birim yöneticilerinin tazminatları ödendi. O yöneticiler
Yarına Bakış'ta işe başladı.

Kayyuma boş bina bıraktılar
 



#Zaman gazetesi#Zaman gazetesi #kayyum#kayyum

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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